



Kenneth Meilby Transport ApS

Romdrupvej 97, 9270 Klarup

CVR-nr. 35 84 41 71

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Kenneth Olesen Meilby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kenneth Meilby Transport ApS
Romdrupvej 97
9270 Klarup

Telefon: 51530122

Hjemmeside: www.kennethmeilbytransport.dk

CVR-nr.: 35 84 41 71

Stiftet: 5. maj 2014

Hjemsted: Aalborg kommune

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
4. regnskabsår

Direktion

Kenneth Olesen Meilby

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet forhandler p.t. med bankforbindelse og kreditorer omkring en afviklingsaftale / kredittilsagn. Det er en forudsætning for fortsat drift at tilsagn og aftaler bliver indgået. Det er ledelsens forventning at tilsagn og afviklingsaftale opnås og årsrapporten aflægges derfor efter fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 10.611 t.kr. mod 7.289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -374 t.kr. mod -481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 30. juni 2018. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital kan blive reetableret via positiv drift det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Selskabet forhandler med blandt andet bankforbindelse omkring udvidelse af engagementet. Ligeledes forhandles der med kreditor omkring en afviklingsaftale. Det er en forudsætning for fortsat drift at dette opnås. Årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

For det igangværende regnskabsår 2018/19 forventes et overskud og positiv likviditet til brug for gældsafvikling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	10.610.925	7.288.595
2 Personaleomkostninger	-11.038.588	-7.839.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>10.000</u>	<u>-25.000</u>
Driftsresultat	-417.663	-576.399
Andre finansielle indtægter	50	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.103</u>	<u>-30.833</u>
Resultat før skat	-462.716	-607.232
Skat af årets resultat	<u>88.568</u>	<u>126.368</u>
Årets resultat	-374.148	-480.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-374.148</u>	<u>-480.864</u>
Disponeret i alt	-374.148	-480.864

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	95.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>95.000</u>
	Deposita	83.800	44.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.800</u>	<u>44.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.800</u>	<u>139.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.457.475	2.705.109
	Udskudte skatteaktiver	214.936	126.368
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.000
	Andre tilgodehavender	27.838	34.486
	Periodeafgrænsningsposter	337.094	342.572
	Tilgodehavender i alt	<u>3.043.343</u>	<u>3.211.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.043.343</u>	<u>3.211.535</u>
	Aktiver i alt	<u>3.127.143</u>	<u>3.350.535</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150.000
5	Overført resultat	-362.293	11.855
	Egenkapital i alt	<u>-212.293</u>	<u>161.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	324.373	405.319
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.613	823.357
	Anden gæld	2.518.450	1.960.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.339.436</u>	<u>3.188.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.339.436</u>	<u>3.188.680</u>
	Passiver i alt	<u>3.127.143</u>	<u>3.350.535</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet forhandler p.t. med bankforbindelse og kreditorer omkring dels en udvidelse af kreditrammen og dels en afviklingsafvikling på forfalden gæld. Det er en forudsætning for fortsat drift at der opnås tilsagn og afviklingsaftale. Det er ledelsens forventning at tilsagn og aftale opnås og årsrapporten aflægges derfor efter fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.141.704	6.575.140
Pensioner	1.166.257	779.934
Andre omkostninger til social sikring	63.523	42.790
Personaleomkostninger i øvrigt	667.104	442.130
	<u>11.038.588</u>	<u>7.839.994</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>13</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	-120.000	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>120.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2017	-25.000	0
Årets afskrivninger	0	-25.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.000	0
Afskrivninger 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>95.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	11.855	492.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-374.148</u>	<u>-480.864</u>
	<u>-362.293</u>	<u>11.855</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet fordringspant på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Fordringer har en værdi på 2.657 t.kr. pr. 30. juni 2018.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 - 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.058 t.kr.
